CÔNG TY CỔ PHẦN

CHỨNG KHOÁN TIÊN PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: TMH-ĐHĐCĐTN/2022 TP. HCM, ngày 10 tháng 02 năm 2022

THƯ MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022

Kính gửi: Quý Cổ Đông

Hội Đồng Quản Trị của Công Ty Cổ Phần Chứng Khoán Tiên Phong (“Công Ty”) trân trọng

kính mời Quý Cổ đông đến tham dự cuộc họp Đại Hội Đồng Cổ Đông thường niên năm 2022

với thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm họp: 08h30 ngày 11 tháng 03 năm 2022 tại Tầng 4, Tòa nhà

Ruby Tower, Số 81-85 Hàm Nghi, Phường Nguyễn Thái Bình, Quận 1, TP. HCM.

Do tình hình dịch bệnh Covid-19 diễn biến phức tạp, thời gian và/hoặc địa điểm họp có

thể thay đổi, Quý Cổ đông vui lòng thường xuyên cập nhật thông tin cuộc họp được đăng

tải cập nhật trên website của Công Ty: www.tpbs.com.vn.

2. Chương trình họp: Đính kèm Thư mời họp và được đăng tải trên website của Công Ty:

www.tpbs.com.vn.

3. Tài liệu họp: Được đăng tải trên website của Công Ty: www.tpbs.com.vn.

4. Đăng ký dự họp: Quý Cổ đông vui lòng xác nhận tham dự họp hoặc ủy quyền cho

người khác tham dự họp bằng việc gửi Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự họp

Đại Hội Đồng Cổ Đông thường niên năm 2022 (theo mẫu đính kèm Thư mời họp này

hoặc tải từ website của Công Ty: www.tpbs.com.vn) đến Ban tổ chức Đại hội trước

15h00 ngày 07 tháng 03 năm 2022 theo thông tin liên hệ như dưới đây:

BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022 -

CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TIÊN PHONG

Địa chỉ: Tầng 4, Tòa nhà Ruby Tower, Số 81-85 Hàm Nghi, Phường Nguyễn Thái Bình,

Quận 1, TP. HCM

Điện thoại: (028) 39118014 - Số nội bộ: 102 (Chị Hiếu)           Fax: (028) 39118015

Email: tpbs@tpbs.com.vn

Quý Cổ đông, Đại diện ủy quyền của cổ đông khi đến tham dự họp vui lòng mang theo Thư mời

họp, Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự họp Đại Hội Đồng Cổ Đông thường niên năm

2022, CMND/CCCD/Hộ chiếu hoặc giấy tờ tùy thân tương đương của cá nhân đến tham dự họp.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

(Đã ký)

ĐỖ ANH TÚ

http://www.tpbs.com.vn/
http://www.tpbs.com.vn/
http://www.tpbs.com.vn/
http://www.tpbs.com.vn/
mailto:tpbs@tpbs.com.vn